
Via Locatelli, 13 – 24010 Valnegra – C.F./P.IVA 00649880168- Tel/ 034581084  Fax 0345/82721  e-mail 
info@comune.valnegra.bg.it  comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it 

 
 

                   
        COMUNE DI VALNEGRA 
          Provincia di Bergamo 
 
    

 
 
 
 

Valnegra, 3 ottobre 2014  
Prot. 1231/10/1  

 
 

PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI 

adeguamento normativo, ristrutturazione, messa in s icurezza, risparmio energetico ed eliminazione 
barriere architettoniche del palazzetto dello sport  di Valnegra 

CUP: B61E14000270001 CIG: 5898135EF6 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto l’articolo 65 e l’allegato IX A del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
 

C OM U N I C A 
 

1) STAZIONE APPALTANTE: Comune di Valnegra (Bg) via A. Locatelli 13 – tel 034581084, 
fax 034582721 , e-mail: comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it  

2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA : procedura aperta 
NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI E CARATTERISTIC HE GENERALI 
DELL’OPERA: Intervento di adeguamento normativo, ristrutturazione, messa in sicurezza, 
risparmio energetico ed eliminazione barriere architettoniche del palazzetto dello sport di 
Valnegra 

3) DATA DI AGGIUDICAZIONE: aggiudicazione provvisoria in data 03.10.2014 
4) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta del prezzo più basso mediante 

ribasso percentuale sull’Elenco Prezzi Unitari posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 –
comma 2– lett. a) del D.Lgs 163/2006 

5) NUMERO OFFERTE PERVENUTE ENTRO I TERMINI: numero 89 (ottantanove) 
6) NUMERO OFFERTE PERVENUTE FUORI TERMINI: zero  
7) IMPRESE ESCLUSE:  due 
8) ELENCO IMPRESE AMMESSE: 
 

DEXA 

AIRCOM SRL 

Impresa Edile Poloni SRL 

RIABITAT LIGURIA SRL 

F.lli Picenni SNC 

PPG DOMOGEST SRL 

PRITEC SRL 

ASTORI ALDO 

Seli Manutenzioni Generali SRL 

DICATALDO SABINO 

COOPERATIVA EDILE GONZAGA SOCIETA' COOPERATIVA 

BERTOLA COSTRUZIONI DI SAS BERTOLA M.& C. 

EDILGAMMA SRL 

AT SRL 

BELLI SRL 



Via Locatelli, 13 – 24010 Valnegra – C.F./P.IVA 00649880168- Tel/ 034581084  Fax 0345/82721  e-mail 
info@comune.valnegra.bg.it  comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it 

IMP.EL.POLI 

CLIMA-IMPIANTI SPA 

EDILGIOIA SRL 

ABE SRL 

ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 

C.S.G. COSTRUZIONI SRL 

SE.MA. COSTRUZIONI 

CIAMBRIELLO COSTRUZIONI SRL 

EMAS SRL 

CHIARO COSTRUZIONI SRL 

BATTAGLIA IMPIANTI SRL 

PRADA COSTRUZIONI SRL 
REVO COSTRUZIONI SRL 

C.E.B. SRL 

BENIS COSTRUZIONI SRL 

FERRARI COSTRUZIONI 

ITAL.CO.EL. SRL 

IMPRESA EDILE VIGANI GIACOMO E FIGLI & C SNC 

Edil Impianti srl 

RI.CO.MAS. SRL 

VECCHIATO SRL 

TIPIESSE SRL 

IMPRESA EDILE VIRGILIO GHERARDI SRL 

LODIPROGET SRL 

SINERGIE SRL 

CONPAT SCARL 
IBLA COSTRUZIONI SRL 

COGESI SRL 

G.A.M. COSTRUZIONI SRL 

ALFA COSTRUZIONI 

VEDIL SRL 

PRUNERI COSTRUZIONI SRL 

TURANI COSTRUZIONI EDILI SRL 

DI EGIDIO VITTORIO 

SCARPELLINI LODOVICO 

CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 

REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

CONSORZIO STABILE PEDRON 

MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

T.M.G. SCAVI SRL 

LORIS COSTRUZIONI DI LORIS FLORIO 

CO.GE.TRI. SRL 

GAEMA COSTRUZIONI 

EDILIMPIANTI SRL 

IL MURETTO SRL 

PERICO RENATO SRL 

M.P. EDILIZIA SRL 

F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI LOCATELLI MARCO & C 

L' OROBICA SRL 
VIRA SRL 

PIRAMIDE SRL 



Via Locatelli, 13 – 24010 Valnegra – C.F./P.IVA 00649880168- Tel/ 034581084  Fax 0345/82721  e-mail 
info@comune.valnegra.bg.it  comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it 

GERVASONI BRUNO SRL 

SIAL IMPIANTI SRL 

ALFRA VETRI SRL 

TECHNE SPA 

ZUCCHELLI COSTRUZIONI SRL 

EDIL LURETTA SRL 

COSTRUZIONI CERRI SRL 

VIVIANI IMPIANTI SRL 

SEQUINO COSTRUZIONI SRL 

CONTESSA GIULIO SRL 

IMPRESA EDILE BETTINELLI SRL 

FRATELLI ZANCHI SNC 

IMPRESA COLLEONI GIACOMO E FIGLI SRL 

TERRA COSTRUZIONI SRL 

I.C.E.E.D. 

CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA 

ICEFSRL 

PE.BA COSTRUZIONI SRL 

GUERINONI COSTRUZIONI SRL 

VIOLA SRL 

TES ENERGIA SRL 
 
 
9)  NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  Impresa Edil Impianti srl con sede in 
Cinisello Balsamo (MI), Via Monfalcone, 39/n , P. IVA 06983440964 
10) RIBASSO OFFERTO: 26,67% (ventisei/67percento) 
11) NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE  PROCEDURE DI 
RICORSO:Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia,sezione staccata di Brescia- 
Via Malta, 12 – 25124 BRESCIA 
12)  TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
il ricorso avverso l’aggiudicazione può essere notificato alla stazione appaltante entro 30 giorni 
dalla data di ricevimento delle comunicazioni prescritte dall’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
13)  SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIE STE INFORMAZIONI: 
Comune di Valnegra,  e-mail: comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it tel. 034581084, fax 
034582721.  
 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        Facheris dott.ssa Virna 

 
 


